Negorljiva, obojestarnsko prevlečena mineralna lamelna plošča.
Mineralna vlakna - izolacijsko sredstvo iz mineralnih surovin
(Bazalt, itd,), vezana z modificirano fenolno smolo. Z navpično
stoječo strukturo vlaken glede na stensko površino. Format
200x1200 mm.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZMWBR28 Mineralna plošča - protipožarna 034 28cm, 1200x200mm,
0,48m²/paket 8pak/pal
M2
ZMWBR30 Mineralna plošča - protipožarna 034 30cm, 1200x200mm,
0,48m²/paket 6pak/pal
M2
ZMWBR10 Mineralna plošča - protipožarna 034 10cm, 1200x200mm,
0,96m²/paket 12pak/pal
M2
ZMWBR12 Mineralna plošča - protipožarna 034 12cm, 1200x200mm,
0,96m²/paket 10pak/pal
M2
ZMWBR14 Mineralna plošča - protipožarna 034 14cm, 1200x200mm,
0,96m²/paket 8pak/pal
M2
ZMWBR16 Mineralna plošča - protipožarna 034 16cm, 1200x200mm,
0,96m²/paket 6pak/pal
M2
ZMWBR18 Mineralna plošča - protipožarna 034 18cm, 1200x200mm,
0,96m²/paket 6pak/pal
M2
ZMWBR20 Mineralna plošča - protipožarna 034 20cm, 1200x200mm,
0,96m²/paket 6pak/pal
M2
ZMWBR22 Mineralna plošča - protipožarna 034 22cm, 1200x200mm,
0,48m²/paket 10pak/pal
M2
ZMWBR24 Mineralna plošča - protipožarna 034 24cm, 1200x200mm,
0,48m²/paket 10pak/pal
M2
04/2025
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
ZMWBR26 Mineralna plošča - protipožarna 034 26cm, 1200x200mm,
0,48m²/paket 8pak/pal
M2
04/2025
Technik & Service für den Bauprofi!